

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนนาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคก เข้ม บ้านพันธุสงวน หมู่ที่ 3 ตำบลธงชัยเหนือ  
อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนนาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคก

2. เชื่อม บ้านพันธุสงวน หมู่ที่ 3 ตำบลธงชัยเหนือ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,070 เมตร หนา 0.05 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่  
อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ก.ย. 2567 เป็นเงิน 7,101,909.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาติชาย ชูจิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 นิติพนธ์ จรูญพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ชาติชาย ชูจิตต์

05 กันยายน 2567 09:11:29



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนบาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคุ่ เข้ม บ้านพันธสงวน หมู่ที่ 3 ตำบลงชัยเหนือ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ความถี่ัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	7,000	59.90	419.30	1.3620	81.58	571.08
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานวางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	1,000	32.69	32.69	1.3620	44.52	44.52
3	3.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3.2 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,140,000	3.76	8,046.40	1.3620	5.12	10,959.19
4	3.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	700,000	47.13	32,991.00	1.3620	64.19	44,933.74
5	3.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	160,000	192.58	30,812.80	1.3620	262.29	41,967.03

ชาติชาย ชูจิตต์

05 กันยายน 2567 09:12:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนบาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคุ เชียง บ้านพันธ์สงวน หมู่ที่ 3 ตำบลงิ้วเหนื่อ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ คำสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,905.000	367.27	699,649.35	1.3620	500.22	952,922.41
4.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,776.000	626.94	1,113,445.44	1.3620	853.89	1,514,512.68
5.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,560.000	40.17	343,855.20	1.3620	54.71	468,330.78
5.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,560.000	335.07	2,868,199.20	1.3620	456.36	3,906,487.31

ชาติชาย ชูจิตต์

05 กันยายน 2567 09:12:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนบาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคุ่ เข้ม บ้านพินธุ์วง หมู่ที่ 3 ตำบลธงชัยเหนือ อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPES CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	10,000	2,629.29	26,292.90	1.3620	3,581.09	35,810.92
11	7.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 หลักนำโค้ง	หลัก	36,000	470.00	16,920.00	1.3620	640.14	23,045.04
12	7.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	254,000	290.00	73,660.00	1.3620	394.98	100,324.92
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,101,909.62</b>

ชาติชาย ชูจิตต์

05 กันยายน 2567 09:12:32

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองมนบาง หมู่ที่ 8 ตำบลตะคุ่ เขื่อน บ้านพันธัญวาน หมู่ที่ 3 ตำบลงิ้วชัยเหนือ อำเภอปทุมธานี จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( นิตพันธ์ จรุงภูพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ขาดิชาาย ชูจิตต์ )

( ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

